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Remitterande läkare eller enhet 

saknas – BFM radiologi 

Förändringar sedan föregående version 
Förlänger giltighetsdatum.  

Syfte 
Instruktion riktad till personal som registrerar inkommande 

remisser på Bild och Funktionsmedicin Radiologi för att tydliggöra 

hur man gör om läkare eller enhet saknas på inkommande remiss.  

Förutsättningar  

Ansvar 

Den som läser in e-remiss eller registrerar pappersremiss. 

Avgränsningar 

Dokumentet är avsett för medicinska sekreterare, 

undersköterskor, röntgensköterskor inom Bild och Funktions-

medicin Radiologi SkaS. 

Utförande 
Remitterande enhet 

De flesta remitterande enheter finns i listan ”kostnadsställe” och 

är ordnade enligt ett antal inledande bokstäver till exempel VC för 

vårdcentral. De väljs genom att man klickar på namnet. Om man 

inte vet under vilken beteckning remittenten finns skriv % i 

kostnadsstället, tryck TAB och hela listan kommer fram alternativt 

%-tecken och några bokstäver till exempel VC. 
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Detsamma gäller remitterande läkare som finns i listan 

”Remitterande läkare”. Denna lista är ordnad i bokstavsordning 

enligt mallen ”Efternamn, förnamn” och väljs genom att skriva in 

namnet, tryck TAB, markera läkare och tryck välj. Här går också 

att söka med %-tecken. 

Sökt tips: 

Med hjälp av % och den del av namnet, ex %bendt för att hitta 

Christian Bendtsen, Niels. 

Remitterande enhet finns inte i listan  

Inga fält får lämnas tomma. Saknas remitterande enhet i listan 

välj: "X Ej inlagd i röntgens system". JÄTTEVIKTIGT att i 

remissanteckning skriva vem som remitterat, och hela adressen 

med postnr. Flagga undersökningen genom att högerklicka på 

undersökningen och välj "RIS/PACS admin för åtgärd”. 

Remitterande läkare saknas i listan 

Här får inga fält lämnas tomma. Saknas läkare i listan välj 

”läkarsign saknas/är oläslig”.  

I remissanteckning skriv vilken läkare som har skrivit remissen. 

Flagga undersökningen genom att sedan högerklicka på 

undersökningen och välj ”RIS/PACS admin för åtgärd”. 

Remitterande läkare saknas på remissen 

Välj alternativet ”läkarsign saknas/är oläslig” i listan ”Rem. 

Läkare”. Ring upp remittenten och fråga vem som är remitterande 

läkare alternativt skicka tillbaka remissen. 

Remitterande läkare är ofullständig eller oläslig 

Välj alternativet ” läkarsign saknas/är oläslig” i listan ”Rem. 

Läkare” 

OBS: Läkarnamnet är fullständigt och användbart om och endast 

om både för och efternamn är tydligt angivna. 

Benämningar av typen M. Pottlock eller Dr. Uppnäsa är 

ofullständiga och ska registreras som sådana. Ring upp 

remittenten och be att få fullständigt namn.  

Hur viktiga är dessa uppgifter? 

De är helt enkelt nödvändiga och måste anges via val i listan. Blir 

det fel får vi inte betalt för undersökningen. Anledningen att man 

ska välja ”X Ej inlagd i röntgens system” alternativt ”läkarsign 

saknas” och skriva remissinstans med mera i remissanteckningen, 

är att vi då kan söka på detta och lägga till dessa adresser 
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respektive läkare för att få det rätt både på aktuell remiss och i 

framtiden. 

Var och en ansvarar för att detta blir gjort. Kontrollera detta innan 

ni trycker på ”Spara”. 

Var noggrann under jourtid och med remisser när 

undersökningen görs på OP, IVA. 
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Information om handlingen 

Handlingstyp: Rutin 

Gäller för: VE Bild o funktionsmed  

Innehållsansvar: Carina Sahlström, (carsa8), Medicinsk 

sekreterare 

Granskad av: Anette Carlsson, (aneka10), Röntgensjuksköterska 

Godkänd av: Christian Göransson, (chrgo6), Verksamhetschef 
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